

JENSENS BUREAU HOLDING ApS

Leddet 6
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSENS BUREAU HOLDING ApS
 Leddet 6
 8420 Knebel

 e-mailadresse: gm@jensens.dk

 CVR-nr: 21681903
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor
 Mindet 2, 4 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
 CVR-nr: 29048061
 P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter i lighed med tidligere år investering i kapitalandele i dattervirksomhederne Jensens Kurser A/S og Ejendomsselskabet Frydenlyst ApS samt kapitalandele i andre ejendomsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -83 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2015 på 738 tkr. Den negative udvikling skyldes især indtjeningen i Jensens Kurser A/S, som er negativt påvirket af ekstraordinære omkostninger afholdt til produktudvikling.

Årets resultat anses for acceptabelt.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-341.960	331.454
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		383.311	131.199
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-114.405	-110.081
Ordinært resultat før skat		-83.054	342.572
Skat af årets resultat		0	70.551
Årets resultat		-83.054	413.123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.054	413.123
I alt		-83.054	413.123

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.028.789	2.370.749
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.161.526	778.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.190.315	3.148.964
Anlægsaktiver i alt		3.190.315	3.148.964
Udskudte skatteaktiver		230.059	230.059
Tilgodehavender i alt		230.059	230.059
Likvide beholdninger		2.588	2.588
Omsætningsaktiver i alt		232.647	232.647
Aktiver i alt		3.422.962	3.381.611

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		275.000	275.000
Overført resultat		462.506	545.560
Egenkapital i alt	2	737.506	820.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.655.720	2.531.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.736	19.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.685.456	2.561.051
Gældsforpligtelser i alt		2.685.456	2.561.051
Passiver i alt		3.422.962	3.381.611

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Selskabskapital	egenkapital	resultat efter skat
	kr.	kr.	kr.
Jensens Kurser A/S - 100% ejet	275.000	918.214	-234.820
Ejendomsselskabet Frydenlyst ApS, Knebel - 100% ejet	125.000	1.110.575	-107.140
		2.028.789	-341.960

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	275.000	545.560	820.560
Årets resultat	0	-83.054	-83.054
Egenkapital ultimo	275.000	462.506	737.506

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer for bankengagement med Jensens Kurser A/S.